
1

S703
Hlavová sprcha s kaskádou

jednotka: mm

1. Podomítkové těleso

2. Nerezové trubičky a šrouby

3. Vodící kolík

4. Nosič

5. Hlavová sprcha

6. Hmoždinky a šrouby

7. Ozdobný kryt

NÁVOD NA INSTALACI



2

NÁVOD NA INSTALACI PODOMÍTKOVÉHO TĚLESA

vodopád

podomítkové 
těleso

sprchavodopád

vodopád

sprcha

sprcha

1. Připravte si otvor pro podomítkové těleso 
podle skutečné velikosti tělesa. Vývody pro  
sprchu a vodopád podle výkresu.
UPOZORNĚNÍ: Pozor na správnou polohu 
podomítkového tělesa při instalaci.

2. Minimální hloubka pro usazení
podomítkového tělesa do zdi je 
70 mm.



3

3. Připojte potrubí pro vodopád 
a sprchu na odpovídající výstupy 
na podomítkovém tělese.

5. Nainstalujte podomítkové 
těleso do vodorovné polohy. 
Ujistěte se, že je kolmé ke stěně.

4. Vyvrtejte 2 díry pro uchycení.

6. Upevněte podomítkové těleso 
a potrubí do zdi upevňujícími šrouby, 
pevně  utáhněte matice klíčem. 
Ujistěte se, že instalace je pevná.



4

7. Otevřete ventil sprchy a vodo-
pádu. Vypláchnutím cest přede-
jdete ucpání a poškození.

9. Zajistěte, aby těleso bylo ve 
vodorovné poloze a omítka byla 
rovná.

1. Označte si 4 místa pro vyrtání 
děr podle držáku hlavové sprchy.

8. Ujistěte se, že spoj neteče. 
Zakryjte papírem před zakrytím 
omítkou. Předejdete poškození 
tělesa.

10. Na okolí tělesa použijte těsní-
cí tmel.

2. Vyvrtejte 4 díry 
 (průměr 5,5 až 6 mm)

NÁVOD NA INSTALACI HLAVOVÉ SPRCHY



5

3. Vložte hmoždinky.

6. Nasaďte ozdobnou krytku. 

4. Přiložte hlavovou sprchu. 
Spojte odpovídající výstupy. 

5. Přišroubujte a upevněte 
hlavovou sprchu.

Nasaďte dva výstupy do otvorů  
v podomítkovém těle

Vodící tyč nasaďte do vodícího otvoru



6

ruční sprcha

hlavová sprcha

přepínač hlavové sprchy

přepínač hlavové a ruční sprchy

podom
ítková baterie

držák
ruční sprchy

sprchová 
hadice

výška 2000

vývod
pro 
vodopád

vývod
pro 
sprchu

vývod pro 
hlavovou
 sprchu

vývod 
pro 
ruční sprchu

konektor sprchové hadice


